PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúb
EN HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

ATA COMPLEMENTARDE JULGAMENTO DA HABILITA ÃO DA

TOMADADE PREÇOS Nº 11.001/2022
Aos 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2022, às 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, , na

Prefeitura Municipal de Guaiuba, situada à Rua Pedro Augusto, Nº 53, Centro, reuniu-se a Comissão Central de

Licitação e Pregões, nomeada pela Portaria Nº 2022/0104004, de 01 de abril de 2022, composta pelos

servidores Francisco Rumennigge Praxedesda Silva - Presidente e Pregoeiro, e os Membros, Sandra Maria da

Silva Ferreira e Darly de Paulo Rosa, para dar início ao julgamento dos documentos de habilitação da licitação

na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 11.001/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO

MUNICÍPIO DE GUAIUBAICE. O Presidente da Comissão de Licitação, juntamente com seus membros deu

início à análise dos documentos. Ato contínuo, se fez constar em ata que quanto aos questionamentos aos

documentos de habilitação das licitantes:

LICITANTE
| HABILITADA MOTIVO

01|LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOSEIRELI SIM
Apresentou a documentação de acordo com o edital.

CNPJ: 26.669.235/0001-64
02 [AC CONSTRUÇÕES SERVIÇOS LTDA

SIM
Apresentou a documentação de acordo com O edital.

CNPJ: 11.685.502/0001-10

O Presidente da Comissão divulgou o resultado do julgamento dos documentos de habilitação, por conseguinte e

informou que divulgará o resultado nos mesmos meios de publicidade em que circulou 0 Aviso de Licitação e

declarou a partir da publicação, aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis, para que a licitante possa impetrar recurso

administrativo contra o julgamento em tela, com fulcro no Art. 109, Inciso |, alínea "a" da Lei 8.666/93, caso não

haja interposição peça recursal, fica desde já marcada a sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas

de preços para o dia 29.04.2022 às 09:00 horas. O Presidente declarou encerrada a presente sessão, da qual, de

= tudo,se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, será assinada pela comissãode licitação.O ROMISSÃOCENTRALDELICITAÇÃOEPREGÕES||Função Nome Assinatura

Presidente: Francisco Rumennigge Praxedes da Silva Ae ()ÚMIND uMeer YLA (uy ui
Membro: Sandra Maria da Silva Ferreira AGonolzo moFUSIPvoLeny
Membro: Darly de Paulo Rosa Dot A BosAe Dra |

O

SE esCOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000

Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016